2023年 6月 7日

株主各位

神奈川県相模原市中央区田名 3062番地 10

株 式 会 社 昭 和 真 空

代表取締役執行役員社長 小俣 邦正

（証券コード：6384）

問合せ先：人事総務部長 杉山 茂紀

ＴＥＬ：042-764-0321

「第 65回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2023年 6月 5日に電子提供措置を開始し、2023年 6月 9日発送予定の「第 65回定時株

主総会招集ご通知」（書面）の記載事項の一部に修正すべき事項がございました。謹んでお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させてい

ただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】

「第 65回定時株主総会招集ご通知」2ページ、議決権行使のご案内、3．株主総会にご出席

される場合

（修正前）

同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。

日 時 2023年 6月 26日（月曜日）午前 10時

[代理人によるご出席について]

議決権を有する当社の他の株主 1 名を代理人にご指定の上、代理権を証明する書面を

株主総会当日、会場受付にご提出ください。

（修正後）

同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。

日 時 2023年 6月 27日（火曜日）午前 10時

[代理人によるご出席について]

議決権を有する当社の他の株主 1 名を代理人にご指定の上、代理権を証明する書面を

株主総会当日、会場受付にご提出ください。

以上